
Soutěž o CD Kroskántry

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 08 Březen 2013 02:47

  Dnes můžete získat další z cédéček loňské úrody. Natočila jej brněnská skupina Poletíme? a
pod názvem 
Kroskántry
jej vydalo Indies Scope Records. Original banjo punk future jazz band Poletíme? existuje od
roku 2006, ale větší mediální pozornost na sebe strhli v dubnu 2011, kdy na youtube vyvěsili
klip k písni 
Klaus ukradl propisku
parodující známé video s protokolárním perem.  
Po CD Jednoduché písničky o složitém životě a CD  Skupina dobře vypadajících mužů je
Kroskántry třetí samostanou deskou Poletíme?, jejich písničky se objevily i na obou
Bongokompilacích. Celkem patnáct autorských písniček na loňské album nahráli Poletíme? ve
složení  Rudolf Brančovský (zpěv, tenorové banjo, akustické a elektrické kytary, foukací
harmonika a další nástroje), Vojta Konečný (housle, zpěv),  Jáchym Hájek (trubka, zpěv),
Daniel „Kačer“ Černý (bicí, valcha, perkuse, zpěv), Ondřej Hájek (piáno), Jan „Beran“ Beran
(basová kytara) a několik hostů, například banjista Sváťa Kotas, Martin Mikl na dobro a další,
kteří podpořili uvolněnou atmosféru nahrávek. 
Jako vždy odpovídejte do diskuse, kdo odpoví první správně, brzy si CD poslechne.

Kdo je autorem písniček na CD Kroskántry a jaká je jeho„hlavní“ profese?

 1 / 1


